MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CARLA STEFANY MACHADO DE ALMEIDA 294 17,0 51º

CAMILLA MARIA PINHEIRO DOS SANTOS 137 17,0 52º

CAMILA MARIANA FERNANDES LEITE 163 17,0 53º

MELKA DANIELLE LIMA SILVA 359 17,0 54º

GEORGE SAYMON SILVA BARRADAS 506 17,0 55º

ALINE SILVA SOUSA SOARES 150 17,0 56º

MANOEL GOMES DA SILVA 603 17,0 57º

ALEXANDRA CAMPELO VIEIRA DE ALVES 508 17,0 58º

LUCIANO FERREIRA DE SOUSA 140 17,0 59º

SôNIA RAQUEL P CASTELO BRANCO 260 16,0 60º

ALEXANDRE ALMEIDA DE SOUSA 440 16,0 61º

BRENO DE MENESES DOS SANTOS 269 16,0 62º

CELISMAR COSTA SILVA 102 16,0 63º

EDILSON PINHEIRO DE SOUZA 101 15,0 64º

ALDO PATRÍCIO ALVARENGA NUNES 172 15,0 65º

MARLUCIA SOARES DE OLIVEIRA 311 15,0 66º

DANIELA MORAIS E SILVA 518 15,0 67º

LILIANE LIMA DE MESQUITA 377 15,0 68º

KLEIDSON LIMA SILVA 198 15,0 69º

RENATA DA SILVA RODRIGUES 65 15,0 70º

YRLANE SANTOS ARAUJO 573 15,0 71º

RAIMUNDA PEREIRA DA SILVA 134 15,0 72º

JEANE RAQUEL SILVA REIS 547 15,0 73º

ALINNE CRISTINA DA SILVA GODINHO 388 15,0 74º

      SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO - SUPGE

      UNIDADE DE GESTÃO E PESSOAS - UGP

      COMISSAO GERAL DO PROCESSO SELETIVO

A presidente da Comissão do Processo Seletivo do Edital UGP nº 014/2017, torna público a 5ª (quinta)  convocação do processo seletivo destinado à

formação de cadastro reserva e contratação temporária para o cargo Tecnico de Nivel Superior - Àrea Contabil. Os candidatos deverão apresentar-se

na sala de reuniões da UGIE/SEDUC - 2º andar, dia 17 de Junho/2019 as 14:30 h, conforme relação abaixo:

TERESINA

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MARIA LUCIANA SAMPAIO DA SILVA 510 15,0 4ª

MARCOS FONTELES TORRES 25 7,0 5ª

NELY FARIAS DE SOUSA 213 40,0 1º

RAQUEL FARIAS DE SOUSA 208 40,0 2º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Joaquim Pires WILLIAM DE MELO KOPPES 488 18,0 2º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Piripiri ALEX MACIEL DOS SANTOS 8 20,0 1º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Sta Cruz  dos Milagres LEILA MARIA CHAVES DE ALMEIDA 404 11,0 2º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Isaias Coelho MOISÉS DA ROCHA E SILVA 396 13,0 2º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Picos GIUSEPPE CÉZAR DO NASCIMENTO SILVA 100 27,0 6º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Floriano LUIZ MAURO SILVA NOGUEIRA 94 15,0 3º

Luis Correia

Parnaiba

13ª GRE - Rua Aniceto Cavalcante, 210, Centro. São Raimundo Nonato-PI.

7ª GRE - Rua Ivete Chaves, S/N.Centro. Valença – PI.

8ª GRE - Rua Rafael Farias, 464, Centro. Oeiras –PI.

9ª GRE (Funciona na Escola Normal Oficial de Picos) - Rua São Sebastião, 491. 1º andar, Centro. Picos – PI.

10ª GRE - Rua Antonino Freire, 464. Floriano – PI.

2ª GRE - Rua São José S/N. Barras – PI.

3ª GRE - Praça Domingos Coelho de Melo Resende, 801. Piripiri –PI.

      SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO - SUPGE

      UNIDADE DE GESTÃO E PESSOAS - UGP

      COMISSAO GERAL DO PROCESSO SELETIVO

A presidente da Comissão do Processo Seletivo do Edital UGP nº 014/2017, torna público a 5ª (quinta)  convocação do processo seletivo destinado à

formação de cadastro reserva e contratação temporária para o cargo Tecnico de Nivel Superior - Àrea Contabil. Os candidatos deverão apresentar-se

nas suas respectivas GREs dias 17 e 18 de Junho/2019 , conforme relação abaixo:

1ª GRE - Rua David Caldas, 306 - Bairro Nova Parnaíba - Parnaíba- PI.

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

São Braz RAFAELLA SILVA SA CASTRO 358 16,0 2º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Monte Alegre JOÃO PEDRO RODRIGUES DO LAGO DOS REIS 279 11,0 1º

Parnagua ROSELIDIA LUSTOSA ELVAS DE SOUSA 141 11,0 2º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

FRONTEIRAS SERGIO JOAO DE ANDRADE BEZERRA 411 9,0 1º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Acauã JARBAS MACIEL BATISTA RIBEIRO 515 9,0 1º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Altos KAMILA RIBEIRO BRITTO 401 7,0 7º

16ª GRE - Rua 7 de Setembro, 321 Centro - Fronteiras – PI.

17ª GRE - Rua  Sete de Setembro, 101, Correntiza. Paulistana – PI.

     18ª GRE  -   TERESINA - Setor de Lotação - Rua Pio IX 2580. Bairro São Pedro. Teresina - PI

15ª GRE - Avenida Joaquina Nogueira de Oliveira, S/N. Corrente – PI.